DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Actade Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 378372

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:37 del dia 21/10/2020,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 378372 -
INSTALACION DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE PUNTOS DE RED PARA EL PALACIO DE JUSTICIA DE ASUNCION Y JUZGADOS DE CAPITAL - CONTRATO
ABIERTO - PLURIANUAL - SB.E - AD REFERENDUM
delalnstituciéon:

Cadigo Verificador: 5be2cbf31f8c0d27202706230d23f08a

Nivel de Entidad: Poder Judicial

Entidad: Corte Suprema de Justicia

Sub-UQC: Corte Suprema de Justicia - Corte Supremade Justicia
Cadigo SICP: 1598

Los listados obtenidos en € presente procedimiento de contrataci én realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Se pide aclarar |as especificaciones técnicas para el item 1.8 - Rack Cerrado 19" 36U 600A 600prof. Pta. 13-07-2020 17:42:23

Microp.", yaque en su descripcion se pide "Puerta Microperforada’ mientras que en el PBC se pide "Puerta
frontal en vidrio con cerramiento con llave".

Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se establece "Puerta frontal en vidrio con cerramiento con llave", conforme se establece en la Adenda N° 05. 18-08-2020 14:45:58
Consulta Realizada Fecha Hora

Se pide aclarar |as especificaciones técnicas para el item 1.8 - Rack Cerrado 19" 36U 600A 600prof. Pta. 13-07-2020 17:44:33

Microp.", yaque en su descripcion se pide "36 Unidades de Rackeo" mientras que en el PBC se pide "Debera
disponer de a menos 42 unidades Utiles y 600mm de profundidad”.

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se establece "Debera disponer de a menos 42 unidades Gtiles y 600 mm de profundidad”, conforme se establece 18-08-2020 14:47.06
enlaAdendaN° 05
Consulta Realizada Fecha Hora
Se pide aclarar las especificaciones técnicas para el item 1.9 - Canal de Tension ¢/ 10 Tomas Universales c/ind”, 13-07-2020 17:47:26

yaque en su descripcion se pide "10 Tomas Universales' mientras que en el PBC se pide "Se deberdinstalar un
canal de tensién de por o menos 12 tomas universales de montaje horizontal ..

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se solicita"con 12 tomas universales (distribuidas en frente y/o parte posterior)", conforme se establece en la 18-08-2020 14:48:04
AdendaN° 05
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

Con referenciaen lo indicado en la Seccion DATOS DE LA LICITACION, numera 17: Autorizacion del
Fabricante, donde dice: Los productos alos cuales se le requerird autorizacion del fabricante son los indicados a
continuacion: PARA TODOS LOSITEMS SOLICITADOSEN LA PLANILLA DE PRECIOS Solicitamos ala
convocante que la Carta de Autorizacion paralos componentes de instalacion (Canal eta Pl ésticas, Bandejas porta
cables, Cafio corrugado, Cinta Ordenadora de cables) sea considerado como opcional, teniendo en cuenta que los
componentes citados son materiales complementarios paralainstalacion. Lo solicitado se cursaalos efectos de
permitir la participacién de un mayor nimero de oferentes, lo cual redundaria en un beneficio parala
Convocante, quien contaria con un mayor nimero de ofertas igual mente capaces de satisfacer sus necesidades.

14-07-2020

11:05:15

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se solicita autorizacion del fabricante de los siguientes bienes: 1.1 Cable F/UTP Cat.6?, 1.2 Patch Cord UTP Cat.
6A de 3 metros, 1.3 Patch Cord UTP Cat.6A de 1 metro, 1.4 Jack hembra RJ-45 Cat.6% conforme se establece en
la Adenda 05.

18-08-2020

14:50:11

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Con referencia en lo indicado en la Seccion REQUISITOS DE PARTICIPACION Y CRITERIOS DE
EVALUACION, numeral 8: Experiencia Requerida, donde dice: Demostrar |a experienciaen PROVISION E
INSTALACION DE PUNTOS DE RED con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto
equivalente al (CINCUENTA POR CIENTO) 50 % como minimo del monto MAXIMO A CONTRATAR enla
presente licitacion, de los: Gltimos 3 (tres) afios. Los cuales corresponden a los afios 2017, 2018, 2019.
Solicitamos amablemente ala convocante tenga bien en aceptar la experienciaen laPROVISION E
INSTALACION DE PUNTOS DE RED através de copias de contratos, facturaciones de venta y/o recepciones
finales por un monto equivalente al 40 % como minimo del monto MAXIMO A CONTRATAR en la presente
licitacion, delos: Gltimos 5 (cinco) afios. Los cuales correspondan alos afios 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, con
esto, la Convocante se asegura la participacion de una mayor nimero de potenciales oferentes con una mayor
trayectoria en la provision de los bienes objeto del presente Ilamado. Lo solicitado encuentra sustento legal en el
Principio de Igualdad y Libre Competencia que debe regir la actividad licitatoria del Estado, establecido en €l
inciso b) del articulo 4° delaLey 2051/2003 De Contrataciones Publicas.

14-07-2020

11:06:27

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

La Convocante se mantiene en la experiencia solicitada, teniendo en cuenta que se busca con este requisito
garantizar una experiencia minima de los potenciales oferentes con relacién ala capacidad de afrontar proyectos
de envergaduras similares alarequerida en este llamado.

26-08-2020

14:25:19

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

) Con referenciaen lo indicado en la Seccién ESPECIFICACIONES TECNICAS, CONECTORES, donde dice:
Cumplir las normas TIA-568-B.2-10, | SO/IEC 11801:2002 1a enmienda, IEC 60603-7, |EEE 802.3an, IEEE
802.3af y TIA-968-A. Solicitamos respetuosamente ala convocante que la norma |EC 60603-7, | EEE 802.3an,
TIA-968-A seade carécter opcional o de preferencia, y sean aceptados normas similares. Lo solicitado se cursaa
los efectos de permitir |a participacién de un mayor nimero de oferentes, lo cual redundaria en un beneficio para
la Convocante, quien contaria con un mayor nimero de ofertas igual mente capaces de satisfacer sus necesidades
con marcas reconocidas en el mercado y con representacion local .

14-07-2020

11:07:06

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

La convocante se mantiene en dicho requisito, pues las normas solicitadas tienen laintencion de garantizar que
|os componentes solicitados cumplan con estdndares minimos reconocidos internacionalmente y puedan
garantizar asi alaconvocante estar adquiriendo material es, componentes y accesorios de calidad.

18-08-2020

14:51:33

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Con referenciaen lo indicado en la Seccién ESPECIFICACIONES TECNICAS, Patchcords, donde dice: Se
tendra preferencia a un producto que tenga un plug con circuito impreso integrado para maximizar su
desempefio. Solicitamos respetuosamente a la convocante que | plug con circuito impreso integrado sea de
carécter opcional o de preferencia, y sean aceptados construcciones similares., teniendo en cuenta que cada
fabricante opta su propio desarrollo e implementacién, cumpliendo con todas las normas de construccién
establecidos en las Normas para Categoria 6A. Lo solicitado se cursa alos efectos de permitir la participacion de
un mayor nimero de oferentes, lo cual redundaria en un beneficio parala Convocante, quien contaria.con un
mayor nimero de ofertas igual mente capaces de satisfacer sus necesidades con marcas reconocidas en €l
mercado y con representacion local.

14-07-2020

11:08:02

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se solicita Opcionalmente el oferente podra presentar un producto que tenga un plug con circuito impreso
integrado para maximizar su desempefio conforme se establece en la Adenda 05.

18-08-2020

14:52:.01

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Con referenciaen lo indicado en la Seccion ESPECIFICACIONES TECNICAS, Patchcords, , donde dice:
Cumplir las normas TIA-568-B.2-10, | SO/IEC 11801:2002 1a enmienda, |EC 60603-7, |EEE 802.3an, |EEE
802.3af y TIA-968-A. Solicitamos respetuosamente ala convocante que la norma |EC 60603-7, | EEE 802.3an,
TIA-968-A sea de caracter opcional o de preferencia, y sean aceptados normas similares. Lo solicitado se cursaa
los efectos de permitir |a participacion de un mayor nimero de oferentes, lo cual redundaria en un beneficio para
la Convocante, quien contaria con un mayor nimero de ofertas igualmente capaces de satisfacer sus necesidades
con marcas reconocidas en €l mercado y con representacion local.

14-07-2020

11:08:27

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

La convocante se mantiene en dicho requisito, pues las normas solicitadas tienen laintencion de garantizar que
|os componentes solicitados cumplan con estandares minimos reconocidos internacionalmente y puedan
garantizar asi alaconvocante estar adquiriendo materiales, componentes y accesorios de calidad. Favor remitirse
a Pliego de Basesy condiciones.

18-08-2020

14:52:31

21-10-2020
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Listado de Consultas

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se menciona para las caracteristicas de los racks de distribucion a ser instalados b. Hecho con acero SAE 1020.
Solicitamos amablemente a la Convocante si pueden ser aceptados racks con acero SAE1020 o acero Laminado
en frio, esto no representaria un cambio sustancia y en conjunto con los demés requisitos ser mantiene el
estéandar de Exigencia paralos materiales y servicios solicitados.

14-07-2020

12:16:26

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se solicita Hecho con acero SAE 1020 o laminado en frio conforme se establece en la Adenda 05.

18-08-2020

14:52:49

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Con relacion alos documentos solicitados f) Autorizacion del Fabricante, Representante o Distribuidor Serén
considerados vélidos los documentos apostillados como los documentos legalizados por €l Consulado y €
Ministerio de Relaciones Exteriores en conformidad alaLey N° 4987/13 QUE APRUEBA EL CONVENIO
SUPRIMIENDO LA EXIGENCIA DE LA LEGALIZACION DE LOS DOCUMENTOS PUBLICOS
EXTRANJEROS. . Consultamos amablemente ala convocante sean aceptados documentos escaneadosy en
tramites de envio de originales. Y que los original es apostillados y/o |egalizados sean exigidos paralafirma del
contrato del oferente que resulte adjudicado. Esto, teniendo en cuenta el poco plazo para presentarlosy la
situacion actual en que nos encontramos varios paises en laregion. En relacion con los periodos de cuarentena
por la pandemia ocasionado por el virus de COVID-19, representando esto demora en los envios internacional es,
mientras que en otros paises siendo imposible por estar encontrarse el pais de fase cero de cuarentena.

14-07-2020

12:21:43

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

L os documentos de origen extranjero deben ser presentados originales o copias autenticadas y conforme se
establece en el Pliego de Bases y Condiciones serén considerados validos |os documentos apostillados como los
documentos legalizados por € Consuladoy el Ministerio de Relaciones Exteriores en conformidad alaLey N°
4987/13 QUE APRUEBA EL CONVENIO SUPRIMIENDO LA EXIGENCIA DE LA LEGALIZACION DE
LOS DOCUMENTOS PUBLICOS EXTRANJEROS.

18-08-2020

14:53:28

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se menciona paralas caracteristicas de |os racks de distribucion a ser instalados b. Hecho con acero SAE 1020.
Solicitamos amablemente a la Convocante si pueden ser aceptados racks con acero SAE1020 o acero Laminado
en frio, esto no representaria un cambio sustancial y en conjunto con los demés requisitos ser mantiene el
estandar de Exigencia paralos materialesy servicios solicitados.

14-07-2020

12:22:39

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Se solicita Hecho con acero SAE 1020 o laminado en frio conforme se establece en la Adenda 05.

18-08-2020

14:53:46

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se solicitaala convocante rever el periodo de garantia de 15 afios a 1 afio, debido aque al tratarse de un contrato
abierto y de no definirse las cantidades de materiales necesarias ningun fabricante nos brindaria la garantia
extendida. Para que pudiéramos considerar garantia extendida deberiamos de tener minimamente la cantidad de
puntos ainstalarse, un periodo acotado de implementacién (una posibilidad no segura de 2 afios para poder
realizarse lainstalacion sin un pedido real no seria suficiente) y la necesidad de que toda laimplementacién sea
de una solamarca (tanto en cobre como en fibra).

24-08-2020

11:12:49

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

En el afan de resguardar el patrimonio a ser adquirido y por la envergadura del proyecto la convocante solicitala
garantiade 15 afios. Favor remitirse a pliego.

02-09-2020

11:32:10

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se solicita, en caso de ser necesaria la garantia extendida de 15 afios, un plan de implementacién con cantidades
de puntos a ser instalados para que el fabricante pueda apoyar este proyecto y brindar dicha garantia extendida.

24-08-2020

11:14:14

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

En el afén de resguardar el patrimonio a ser adquirido y por laenvergadura del proyecto la convocante solicitala
garantiade 15 afios.El Ilamado es en lamodalidad de contrato abierto ya que las necesidades tanto en el Palacio
de Justicia(Alonso y Testanova) y/o demés sitios son diferentes, o que genera una diversidad de situaciones
estructurales, en tanto que la necesidad de cada punto de red va de la mano con las implementaciones de los
sistemas informéticos. Favor remitirse a pliego.

02-09-2020

11:38:35

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Se consulta ala convocante la necesidad del cable F/UTP en las instal aciones, debido a que para unainstalacion
estandar en la cual se respeten las distancias definidas en las buenas précticas de cableado estructurado seria mas
que suficiente un cable sin proteccion adicional como lo es el cable U/UTP ademas de que los F/UTP son cables
que normalmente no se tienen en stock y deben ser proveidos por proyecto |o que implicaria un tiempo de
importacion que debe ser considerado y afectariaa proyecto. En caso de que no sea realmente necesario este tipo
de cable solicitamos se acepten cables del tipo U/UTP que es més probable que € distribuidor pueda tener en el
pais para su utilizacion. Esto también afectariaalos patch cord y patch panels que deben ser de un tipo especia
parael cable F/UTP.

24-08-2020

11:15:58

RESPUESTAS

l

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

21-10-2020
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Listado de Consultas

En el afan de resguardar el patrimonio a ser adquirido la convocante solicita cables F/UTP. Téngase en cuenta 02-09-2020 12:04:53
que laestructura edilicia del Palacio de Justicia (Alonso y Testanova) se remonta a varias décadas, en donde los
espacios a ser instalados son limitados, con el trascurrir del tiempo el avance de la tecnologia obligd a una
diversidad de gjustes, entiéndase, tendidos de cableado el éctrico, cableado de telefonia, cableado de circuito
cerrado, renovacion de acondicionador de aire centralizado, renovacion de sistema antiincendios, ect. Favor
remitirse a Pliego.
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emision Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS- RUC: Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
2292560-0
1508049517 - END.: 000 Péliza LaConsolidada S.A. de Seguros 20-10-2020 20-10-2020 18-04-2021

Oferente: SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - RUC: 80057647-0

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 2

1508011054

Péliza

ASEGURADORA DEL ESTE
SA

19-10-2020

21-10-2020

19-04-2021

Oferente: SANRI SA - RUC: 80011519-8

Categoria: Mediana

Nro. Oferente: 3

1508006383

Péliza

Patria S.A. de Segurosy
Reaseguros

20-10-2020

20-10-2020

08-04-2021

Oferente: TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E
INFORMATICA SA (T.E.I.SA.)) - RUC: 80013979-8

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 4

1508049499 - END.: 000

Péliza

LA CONSOLIDADA SA.DE
SEGUROS

19-10-2020

21-10-2020

29-04-2021

Oferente: DELTANET SR.L. - RUC: 80083044-0

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 5

1508003190 Péliza Sancor Seguros del Paraguay SA 21-10-2020 21-10-2020 19-04-2021
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
1 81112107-001 Instalacion de equipos, cableadosy puntos de red 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DIEGO JOAQUIN Nexans Nexans N/A Brasil Instalacion de equipos, 10.000.000 10.000.000
RODRIGUEZ cableados y puntos de red
BARRIOS - 2292560-0
SERTEL SOCIEDAD SERTEL SA SERTEL SA N/A PARAGUAYA 6.528.000 6.528.000
ANONIMA - 80057647-0
SANRI SA - 80011519-8 | N/A N/A N/A Paraguay Instalacion de equipos, 15.000.000 15.000.000
cableados y puntos de red
21-10-2020 4 de 8



DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

TECNOLOGIA EN SIEMON/JF/ SIEMON/JF/ | 9A6L4-A5/ZMBA- |CHINA/USA/ Instal acion de equipos, 6.611.320 6.611.320
ELECTRONICA E HELLERMANN/  |HELLERMANN|S10/ZM6A-S03/ BRASIL/ cableados y puntos de red
e o) aoora70.5| COMINSAITIGRE/ | COMINSA/ | Z6A-SO2MX-SM- | PARAGUAY
e GENERICO/TEISA |TIGRE/ BLNK-02/10GMX-
GENERICO/ | FPS02-02/TM-
TEISA PNLZ-24-01/
JE6842/
PW1N-12H-16A/Ca
DELTANET SRLL.- Lanpro Lanpro Cat 6A USA Cableado Estucturado 8.160.344 8.160.344
80083044-0

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1- LoteTotal

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.015.900 21-10-2020 08:36:53.386 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: 806cechharedccld22ch5f 1bcdarfads
| DELTANET SR.L. - 80083044-0 | 5.019.000 21-10-2020 08:36:47.953 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 7d4310965d599345c4be1591bde02355
| SANRI SA - 80011519-8 | 5.019.000 21-10-2020 08:36:55.133 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 309b1c0eadc1213b4699781e9d5fab 7f
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.019.900 21-10-2020 08:36:47.211 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: €5593d0cdd45672da7469cd1d1f77db2
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.020.000 21-10-2020 08:36:39.231 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: b09cedd594f40701aca2173786c049cl
SANRI SA - 80011519-8 5.022.000 21-10-2020 08:36:49.458 Periodo Aleatorio
Cddigo Verificador: 8a07811473bf 324bdfbe25b44d6e23d4
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.023.900 21-10-2020 08:36:40.654 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: d346e6f91b2682d4c1a43d366211aa89
| DELTANET SR.L. - 80083044-0 | 5.024.000 21-10-2020 08:36:42.923 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: d834001d9e55152b9944fa2d00bf 76d9
[ DELTANET SRLL. - 80083044-0 | 5.025.000 21-10-2020 08:36:32.691 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: fbe48e2bfa7abbb49669815fdel9f4d4
| SANRI SA - 80011519-8 | 5.025.000 21-10-2020 08:36:44.362 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 3573013b040403d44593d482d5f83de6
| SANRI SA - 80011519-8 | 5.026.000 21-10-2020 08:36:35.750 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 5bd559ee8ec6e5e01e2d8d8206788ed7
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.028.900 21-10-2020 08:36:29.757 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: elf9fe6lcal38addff25e72ccal49eh94
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.029.000 21-10-2020 08:36:25.878 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: cbaddfdfd2dd97fe12762de817a3e688
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.030.000 21-10-2020 08:36:16.741 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: 4f40992d111230fb2c85922¢c86538ala
SANRI SA - 80011519-8 5.030.000 21-10-2020 08:36:29.664 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: €9ab2a4fd550d14c47577d5317183cd4
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.038.900 21-10-2020 08:36:19.512 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: f411f0ca95959419dedd93bedc0dc121
| SANRI SA - 80011519-8 | 5.048.000 21-10-2020 08:36:21.585 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 28d58ehb20066631€14971b4022cd001
[DELTANET SR.L. - 80083044-0 | 5.049.000 21-10-2020 08:36:05.397 | Periodo Aleatorio
Cédigo Verificador: ad7bdee2f78f9503a734dc90c33d5623
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.050.000 21-10-2020 08:35:57.312 Periodo Aleatorio

- 2292560-0

21-10-2020

Codigo Verificador:

5298829e56239117ac90c3e4eec99365
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SANRI SA - 80011519-8 5.050.000 21-10-2020 08:36:13.655 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 7c8bee38e55003208e2818cc24e€344¢el
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.088.900 21-10-2020 08:35:48.129 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: 050ce215aa241a78ca52fb9b1e330c88
| DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.099.000 21-10-2020 08:35:55.881 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 47a2e45786e9cf 1320e06582b8ec5144
| SANRI SA - 80011519-8 5.100.000 21-10-2020 08:35:44.539 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 12cdf1407db037c44ac796b2c72f2573
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.120.000 21-10-2020 08:35:48.682 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: f1f0222c83622b6641c5fa500f411531
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.150.000 21-10-2020 08:35:41.583 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 3167d002515d5874045974e6ec9252c6
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.150.000 21-10-2020 08:35:41.713 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: 029684d4008c0f c4e24c8ef58946501e
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.160.000 21-10-2020 08:35:32.676 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 486dc8e83a00fa2cd025bcfb00c03c2c
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.160.000 21-10-2020 08:35:34.164 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: 3e2edcaa?77b4da7c54ae62f42a98f 92
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.177.000 21-10-2020 08:35:21.787 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Cadigo Verificador: a19639277e3dad775bc75901244¢7091
SANRI SA - 80011519-8 5.177.000 21-10-2020 08:35:34.663 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 5975ff9bdc7eaf 2306df a2aded524chb0
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.180.000 21-10-2020 08:35:27.852 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: dedb976d106989a2a61d22bc801ba300
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.190.000 21-10-2020 08:35:08.971 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 952808598260b23006edd94167149bff
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.190.000 21-10-2020 08:35:16.866 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: 454h252eba32043c04394ae915b5aba?
SANRI SA - 80011519-8 5.195.000 21-10-2020 08:35:25.678 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 566090c0dad85364bd36d939b5f8c15d
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.200.000 21-10-2020 08:35:00.319 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Codigo Verificador: 3025424f305454622359ee47d09c1bc?
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.210.000 21-10-2020 08:35:02.471 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: b4254f18a6c18b48b2f2227c5e3a60b8
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.222.620 21-10-2020 08:34:48.477 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 86fcel127337fab9f22c5¢c9178329¢ce6
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.250.000 21-10-2020 08:34:53.555 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: 7138far37884af 57a3c4622f 7be7d530
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.300.000 21-10-2020 08:34:40.857 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Cadigo Verificador: 127d86d4855b59f ad6f 36065f 778bd14
SANRI SA - 80011519-8 5.539.500 21-10-2020 08:34:47.024 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: £31135735920b19cfbb21e3ea06ad70f
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.548.900 21-10-2020 08:34:50.085 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: 73420h9240952e03d269farbd71f561aa
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.549.034 21-10-2020 08:34:31.062 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 55c973ee2c8775h2669d69e482614c0f
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.590.000 21-10-2020 08:34:43.280 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: 1cd15f11559d21e235f6db766b1902€9
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.600.000 21-10-2020 08:34:29.564 Periodo Aleatorio

INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
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SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.789.000 21-10-2020 08:34:12.720 Periodo Aleatorio
80057647-0
Cadigo Verificador: 31512a6eb7c29b665e164c9832a94abc
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.800.000 21-10-2020 08:34:15.802 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Codigo Verificador: 1cccac8d5168b979cfa7ae9526332d38
| SANRI SA - 80011519-8 5.800.500 21-10-2020 08:34:35.797 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: d3f3ef5d0d876caaad0dda208dac2c4c
| SANRI SA - 80011519-8 5.850.500 21-10-2020 08:34:13.897 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: ced986d17dd3f4b004da29fcof6d8768
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 5.890.000 21-10-2020 08:34:05.936 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: 36966ed74d81clda9cd516a19d4d29a3
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 5.900.000 21-10-2020 08:33:51.994 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Cadigo Verificador: 17909a515d143b64b03f2d9421367eca
SANRI SA - 80011519-8 5.900.500 21-10-2020 08:34:02.383 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: feb8964c71a2a9301fel5d8e5e3c57fe
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 5.989.000 21-10-2020 08:34:00.788 Periodo Aleatorio
80057647-0
Cadigo Verificador: 1a9f6ca410a9d58f4889e486783319bb
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 6.000.000 21-10-2020 08:33:41.823 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: 16b89b9298e4f60494187f 1c866a8f df
SANRI SA - 80011519-8 6.000.500 21-10-2020 08:33:53.828 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 50ac742144eaeb982374€f6675bd892¢
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 6.100.000 21-10-2020 08:33:31.261 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Codigo Verificador: 5b77b7b3b2c89bac316b7dcdd99f 71f1
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 6.101.000 21-10-2020 08:33:39.032 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: 77f57520b4€9b7bb6c9f 28dc30ebclar
SANRI SA - 80011519-8 6.116.500 21-10-2020 08:33:19.010 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 473e457810959474de7c51eff81b429%
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 6.200.000 21-10-2020 08:33:11.272 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Cadigo Verificador: daff59e6e31c07571477b5f5ce535129
DELTANET SR.L. - 80083044-0 6.360.000 21-10-2020 08:34:17.422 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 4d7bdc9b7ec648621164419e25bfe3d8
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 6.390.000 21-10-2020 08:33:19.951 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Codigo Verificador: 3b78849c35chaec6e732ed13d561b9f 78
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 6.398.999 21-10-2020 08:33:03.697 Periodo Aleatorio
80057647-0
Codigo Verificador: d12c996b7455156cc038f52ae21al1a0
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 6.400.000 21-10-2020 08:32:49.858 Periodo Aleatorio
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Caodigo Verificador: 8694c3b0f5c488abd708e0ad1e600c1b
SANRI SA - 80011519-8 6.416.500 21-10-2020 08:33:10.757 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 14b8716640591888293f098ae15243h6
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 6.490.000 21-10-2020 08:32:56.588 Periodo Aleatorio
- 2292560-0
Cadigo Verificador: 6ef0a52c55bbb5ebh21d4e191920021¢8
DELTANET SR.L. - 80083044-0 6.497.000 21-10-2020 08:26:38.199 Etapa de Puja
Codigo Verificador: 39bb44cedec5c8fd357a2¢3135a2dba2
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 6.500.000 21-10-2020 08:26:13.613 Etapa de Puja
INFORMATICA SA (T.EI.SA) -
80013979-8
Codigo Verificador: 6e5516226f477378c1bee5cd168831b1
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 6.528.000 21-10-2020 08:01:54.894 Propuesta
80057647-0
Cadigo Verificador: 98c1175005883d7bc9f95c482273249d
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E 6.611.320 21-10-2020 08:01:54.900 Propuesta

INFORMATICA SA (T.EIL.SA.) -
80013979-8

21-10-2020




DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado General detodas las Ofertas

| Codigo Verificador: |

1a8dal7¢1298d576300f 34952a8c8997

08:01:54.896

Propuesta

17004eb1479077c941b6451c70ab5935

DELTANET SRR.L. - 80083044-0 8.160.344 21-10-2020
Codigo Verificador:

DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS 10.000.000 21-10-2020

- 2292560-0

08:01:54.885

Propuesta

Codigo Verificador:

fdeSfala34d47fc3cocf456 7bbedSh75

SANRI SA - 80011519-8 15.000.000 21-10-2020

08:01:54.901

Propuesta

Codigo Verificador:

€98f9d1a120988e02e44f5dda7854924

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

Oferente Mejor Precio
SERTEL SOCIEDAD ANONIMA - 80057647-0 5.015.900
DELTANET SR.L. - 80083044-0 5.019.000
SANRI SA - 80011519-8 5.019.000
DIEGO JOAQUIN RODRIGUEZ BARRIOS - 2292560-0 5.020.000
TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA SA 5.177.000
(T.EI.SA.) - 80013979-8

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80057647-0 - SERTEL SOCIEDAD ANONIMA

Item

Precio Ganador

1- LoteTota

5.015.900

Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 21-10-2020 08:10:17.560
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 21-10-2020 08:10:34.274
Algunas ofertas se encuentran por encimadel referencial, necesitamos que mejoren sus ofertas. 21-10-2020 08:10:52.911
Sefiores Oferentes, bajen sus precios 21-10-2020 08:11:23.622
En breve pasamos a la Etapa de Puja. 21-10-2020 08:11:38.608
Puede seguir bajando sus oferta en las siguientes etapas. 21-10-2020 08:11:56.412
Atencion pasamos a la etapa de puja. 21-10-2020 08:20:11.095
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 21-10-2020 08:20:16.176
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 21-10-2020 08:32:38.848
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 21-10-2020 08:36:56.901
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 21-10-2020 08:36:57.035

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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